et peccatiuosi: reptalia libum et libidinosi: quos oēs debet
platus iust^o corrigē. et s^o castitas sanctorum ad virtutes
reducere: uirtu i^o ysaie 32^o Priuapes in iudicio peccū. **¶**
q̄da sūt filies miluis. q̄ nō antiquas galliās s̄ uiuenti
pulos iuadūt. q̄da etiā sūt filies ingro leonib. q̄ nō le
one s̄ catulu verberāt. Sic plati modernū nō diuites
et nobiles peccatores. sed paupes solū cōstitua resua casti
gat. **¶** Et de quo dolendū est tales uerdu presūt in cōtra q̄
sūt tenebrosi p̄ ignorantia: ocosi p̄ ignauia. seduciosi p̄
uacuidia: ignomiōsi p̄ insanuā. **¶** Et cōtra tales sūt lo
q̄tur ambrosi^o i suo pastorali dices Nichil in hoc seclō et
allenti sacerdotib. nichil epis sublimi^o iueneri p̄. ut
m̄ dignitate oculis demonstram^o digne noscām^o q̄
sum^o. et q̄ sumus. p̄fessioe. actioe p̄ora. q̄ noie demo
stram^o. ut noimē congruat actioi et actio corrūdeat
actioi noi. ne sit honor sublimis et uita p̄liuis. ne
sit deuotia p̄fessio et illuata actio. ne sit religios^o amu
tus et irreligiosus p̄fect^o. ne sit gradus exaltus et de
formis excessus. ne locutionē sumelēm^o colubinar^o et
mentē habeam^o canina. ne p̄fessione monstruū
ouinā et ferocitate hēam^o lupinā. Consilem suaz di
buard^o 2^o li^o ad eugenū Audi inquit caninū meū mi
nus suaue sed salutare monstruosa res est q̄ dū sūt
m^o et animus infim^o. sedes p̄ma et maligna uita. li
gua magniloqua et inan^o ocosa. s̄mo null^o et frūis
nullus. uult^o grauis et actus leuis. caput canū et cor
banū. faacies rugosa et lingua nugosa. unges auctori
tas et nitās stabilitas. **¶** Dubitatio rōlis inadiū h̄
bitū eliores teneantur elige^o meliore. **¶** Et arguit q̄ nō
q̄ decretalis dicit q̄ sufficit elige^o bonū. nec est nūc eli

gere meliore. Ad oppositū videt̃ 2^o 2^o Eligite meliore de
 filijs dñi vñ et ponite eū sup solū p̃ris sui. In r̃sioe
 duendū q̃ nō sp̃ ille q̃ est melior simpliciter est melior ad
 platurā. Ille eī simpliciter inter hoīes est melior q̃ est i ca
 ritate p̃fectior. Vñ aug⁹ in enchiridion de p̃to in quāqz
 caritas maior est: tāto melior ē in quo est. Cū eī querit̃
 ṽtū quibz sit homo bon⁹: nō querit̃ qd̃ ipe credat ā qd̃ spe
 tet: s̃ qd̃ amet. Contigit aut̃ fr̃p̃ter q̃ illi q̃ est p̃fissimū
 caritate multa deficiūt q̃ sūt vitia p̃lato: p̃ua sc̃ia
 balitudo corpus et exp̃ctia i t̃p̃alibz et cetera h̃mōi. Et
 at̃ illoz que sūt ad finē dēt fieri s̃ condiaone finis. Et
 iō duendū q̃ elcōres quāqz eligē tenēt q̃ su melior ad sta
 tū illū au p̃ elcōz p̃uidere tenent: nō tenēt eligē simpli
 citer meliore hoīes et sanctiore. Per h̃ patet r̃sio ad ar
 gu^o. Vñ ad decretalem duendū q̃ decretalis intelligit de
 simpliciter meliori. Vñ decretalis vult dice q̃ nō tenēt eli
 gē meliore ad statū illū: s̃ sufficit q̃ eligat bonū. Et iō
 p̃pter hoc si elcōres nō eligerēt meliore ad statū illū vbi
 tū eligerēt bonū elcō nō esset cassanda. Et de illis in
 format cons̃iam elcōz: s̃ iudiciū publicū. Auitas ad
 oppositū intelligit de meliore ad finē. Conclusio.